

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Frikvarteret 1 ApS

Skelbakken 61, 9320 Hjøllerup

CVR-nr. 41 35 20 94

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frikvarteret 1 ApS Skelbakken 61 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 41 35 20 94
	Stiftet: 11. maj 2020
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og drift af fast ejendom, samt aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413.233 mod 1.662.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.029 mod 1.301.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.413.233	1.662.187
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-130.000	766.545
Andre finansielle indtægter	1.878	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-827.394	-760.794
Resultat før skat	457.717	1.667.945
Skat af årets resultat	-100.688	-366.930
Årets resultat	357.029	1.301.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	357.029	1.301.015
Disponeret i alt	357.029	1.301.015

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	32.114.806	32.240.000
Materielle anlægsaktiver i alt	32.114.806	32.240.000
Anlægsaktiver i alt	32.114.806	32.240.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.000
Periodeafgrænsningsposter	47.555	42.952
Tilgodehavender i alt	47.555	47.952
Likvide beholdninger	31.433	113.602
Omsætningsaktiver i alt	78.988	161.554
Aktiver i alt	32.193.794	32.401.554

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.223.368	866.339
	Egenkapital i alt	<u>1.263.368</u>	<u>906.339</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.092	100.752
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.092</u>	<u>100.752</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	21.882.459	22.137.670
	Deposita	496.155	468.405
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.378.614</u>	<u>22.606.075</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	384.347	395.622
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.948.369	7.891.129
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.348	266.178
	Anden gæld	17.656	226.309
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.478.720</u>	<u>8.788.388</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.857.334</u>	<u>31.394.463</u>
	Passiver i alt	<u>32.193.794</u>	<u>32.401.554</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-434.676	-394.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.301.015	1.301.015
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	866.339	906.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.029	357.029
	40.000	1.223.368	1.263.368

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-130.000	766.545
	-130.000	766.545
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.732	317.903
Andre finansielle omkostninger	685.662	442.891
	827.394	760.794
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	31.473.455	29.913.019
Tilgang i årets løb	4.806	1.560.436
Kostpris 30. september 2023	31.478.261	31.473.455
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	766.545	0
Årets regulering til dagsværdi	-130.000	766.545
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	636.545	766.545
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	32.114.806	32.240.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drift-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Denne herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillæges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.266.806	22.533.292
Heraf forfalder inden for 1 år	-384.347	-395.622
	21.882.459	22.137.670
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.167.790	20.655.816

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023		32.114.806
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-130.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 32.115 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26003873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
